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1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH  organizira Šahovski klub Komenda, v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva cesta 104, v Komendi 
v ponedeljek 28. 12. 2015 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 2005 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po bergerjevem sistemu. 
5. Otvoritev turnirja je v ponedeljek 28. 12. 2015 ob 1700 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v ponedeljek 28. 12. 2015 do 1650 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1 Paternoster Janez 2006 III 1400 1879 ŠK Komenda 
2 Zidar Jernej 2007 1146 1800 ŠK Komenda 
3 Halilovič Elma 2006 1673 ŠK Komenda 
4 Marinč Primož 2008 1616 Šahovski klub Ljubljana 
5 đokič Pavle 2008 1020 1608 ŠK Komenda 
6 Žličar Jure 2007 1560 ŠK Komenda 
7 Šubelj Nik 2007 1529 ŠK Komenda 
8 Grošelj Jerneja 2007 IV 1509 ŠD Domžale 
9 Cimperman Teo 2008 1509 Ljubljana 
10 Paternoster David 2008 1507 Ljubljana 
11 Premk Simon 2006 1505 ŠK Komenda 
12 Bolka Matija 2008 1500 Cerklje na Gorenjskem 
13 Letnar Leon 2007 1500 Komenda 
14 Maček Inti 2010 1500 Kamnik 
15 Perme Martin 2007 1500 Komenda 
16 Petkovšek Gabrijel 2007 1500 Komenda 
17 Premk Jasna 2008 1500 Ljubljana 
18 Zupančič Patrik 2008 1500 Ljubljana 
19 Šlibar Luka 2007 1500 Kranj 
20 Šlibar Miha 2007 1500 Kranj 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 19 
Igralk z lokalnim ratingom = 1 
Skupaj z lokalnim ratingom = 20 
Igralec z najvišjim ratingom: Paternoster Janez 1400 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Paternoster Janez 1879 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Grošelj Jerneja 1509 
Povprečni rating igralcev = 1189 
Celotni povprečni rating = 1189 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1562 
Povprečni lokalni rating igralk = 1509 
Celotni povprečni lokalni rating = 1560 
Število igralcev = 19 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 20 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Son 
1 Paternoster Janez III 1400 1879 6,5 21,0 30,5 
2 Zidar Jernej 

 
1146 1800 6,5 20,0 29,5 

3 Marin č Primož 
 

 1616 5 20,5 27,5 
4 Žličar Jure  1560 4,5 19,0 28,5 
5 Đokič Pavle 1020 1608 4 18,5 28,0 
6 Paternoster David  1507 4 15,5 19,5 
7 Premk Simon  1505 4 13,0 20,0 
8 Halilovič Elma  1673 3,5 23,0 32,0 
9 Cimperman Teo  1509 3,5 17,5 27,0 
10 Bolka Matija  1500 3,5 17,5 24,5 
11 Perme Martin  1500 3,5 17,5 24,0 
12 Petkovšek Gabrijel  1500 3 18,5 28,0 
13 Grošelj Jerneja IV  1509 3 18,5 25,5 
14 Šlibar Luka  1500 3 17,5 25,0 
15 Šubelj Nik  1529 3 17,0 22,0 
16 Zupančič Patrik  1500 3 16,0 20,5 
17 Šlibar Miha  1500 3 14,0 19,0 
18 Letnar Leon  1500 2,5 13,5 17,5 
19 Maček Inti  1500 0,5 16,5 22,0 
20 Premk Jasna  1500 0,5 15,0 19,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
Poročilo o lokalnem ratingu 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Paternoster Janez III 1879 7 1609 2031 5,70 6,5 0,80 
Zidar Jernej 

 
1800 7 1607 2029 5,15 6,5 1,35 

Halilovič Elma  1673 7 1642 1642 3,81 3,5 -0,31 
Marinč Primož  1616 7 1638 1796 3,34 5,0 1,66 
Đokič Pavle 

 
1608 7 1601 1651 3,62 4,0 0,38 

Žličar Jure  1560 7 1627 1729 2,95 4,5 1,55 
Šubelj Nik  1529 7 1549 1499 3,32 3,0 -0,32 
Grošelj Jerneja IV 1509 7 1568 1518 2,97 3,0 0,03 
Cimperman Teo  1509 7 1559 1559 3,05 3,5 0,45 
Paternoster David  1507 7 1501 1551 3,56 4,0 0,44 
Premk Simon 

 
1505 7 1554 1604 3,16 4,0 0,84 

Bolka Matija  1500 7 1561 1561 2,98 3,5 0,52 
Letnar Leon  1500 7 1525 1423 3,27 2,5 -0,77 
Maček Inti 

 
1500 7 1522 1100 3,28 0,5 -2,78 

Perme Martin  1500 7 1521 1521 3,29 3,5 0,21 
Petkovšek Gabrijel 

 
1500 7 1578 1528 2,86 3,0 0,14 

Premk Jasna  1500 7 1502 1080 3,48 0,5 -2,98 
Zupančič Patrik  1500 7 1502 1452 3,48 3,0 -0,48 
Šlibar Luka 

 
1500 7 1517 1467 3,34 3,0 -0,34 

Šlibar Miha  1500 7 1512 1462 3,39 3,0 -0,39 
 

V. TABELA 
Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat FED  klub – kraj             To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Paternoster Janez   III 1400 1879 SLO ŠK Komen da                 6.5  21.0  30.5  0.80 
         (2006)         1B7  1W4  1B3  =W2  1B12 1W 8  1B5  
  2. Zidar Jernej            1146 1800 SLO ŠK Komen da                 6.5  20.0  29.5  1.35 
         (2007)         1W10 1B13 1W8  =B1  1W3  1B 4  1B9  
  3. Marin č Primož                1616 SLO Šahovski klub Ljubl jana      5  20.5  27.5  1.66 
         (2008)         1W19 1B5  0W1  1B10 0B2  1W 13 1B8  
  4. Žli čar Jure                  1560 SLO ŠK Komenda                 4.5  19.0  28.5  1.55 
         (2007)         1W17 0B1  1W14 =B8  1W15 0W 2  1B13 
  5. Đoki č Pavle             1020 1608 SLO ŠK Komenda                   4  18.5  28.0  0.38 
         (2008)         1B11 0W3  1B9  1W15 0B8  1W 12 0W1  
  6. Paternoster David            1507 SLO Ljubljan a                    4  15.5  19.5  0.44 
         (2008)         0B14 0W11 1B17 1W16 0W9  1B 19 1B12 
  7. Premk Simon                  1505 SLO ŠK Komen da                   4  13.0  20.0  0.84 
         (2006)         0W1  0B12 1W19 0B11 1W20 1B 17 1B14 
  8. Halilovi č Elma               1673 SLO ŠK Komenda                 3.5  23.0  32.0 -0.31 
         (2006)         1B18 1W15 0B2  =W4  1W5  0B 1  0W3  
  9. Cimperman Teo                1509 SLO Ljubljan a                  3.5  17.5  27.0  0.45 
         (2008)         1W16 =B14 0W5  0W12 1B6  1B 10 0W2  
 10. Bolka Matija                 1500 SLO Cerklje na Gorenjskem      3.5  17.5  24.5  0.52 
         (2008)         0B2  1W20 1B16 0W3  =B11 0W 9  1B18 
 11. Perme Martin                 1500 SLO Komenda                    3.5  17.5  24.0  0.21 
         (2007)         0W5  1B6  0B15 1W7  =W10 =B 18 =W16 
 12. Petkovšek Gabrijel           1500 SLO Komenda                      3  18.5  28.0  0.14 
         (2007)         0B15 1W7  1W13 1B9  0W1  0B 5  0W6  
 13. Grošelj Jerneja      IV      1509 SLO ŠD Domža le                   3  18.5  25.5  0.03 
         (2007)         1B20 0W2  0B12 1W14 1W17 0B 3  0W4  
 14. Šlibar Luka                  1500 SLO Kranj                        3  17.5  25.0 -0.34 
         (2007)         1W6  =W9  0B4  0B13 =W16 1B 15 0W7  
 15. Šubelj Nik                   1529 SLO ŠK Komen da                   3  17.0  22.0 -0.32 
         (2007)         1W12 0B8  1W11 0B5  0B4  0W 14 1W19 
 16. Zupan či č Patrik              1500 SLO Ljubljana                    3  16.0  20.5 -0.48 
         (2008)         0B9  1W18 0W10 0B6  =B14 1W 20 =B11 
 17. Šlibar Miha                  1500 SLO Kranj                        3  14.0  19.0 -0.39 
         (2007)         0B4  1B19 0W6  1W18 0B13 0W 7  1B20 
 18. Letnar Leon                  1500 SLO Komenda                    2.5  13.5  17.5 -0.77 
         (2007)         0W8  0B16 1W20 0B17 1B19 =W 11 0W10 
 19. Ma ček Inti                   1500 SLO Kamnik                     0.5  16.5  22.0 -2.78 
         (2010)         0B3  0W17 0B7  =B20 0W18 0W 6  0B15 
 20. Premk Jasna                  1500 SLO Ljubljan a                  0.5  15.0  19.5 -2.98 
         (2008)         0W13 0B10 0B18 =W19 0B7  0B 16 0W17 


